MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
IFSP SOR - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CAMPUS SOROCABA

LEI 11.892/2008 - DECRETO 7.566/1909

Endereço: Rua Paissandu – Bairro: Jd Santa Rosália - Sorocaba-SP  CEP 18095-060

Endereço: Rua Carlota Fiel Carnelos (Rua Maria Cinto de Biaggi, 130) – Bairro: Jd Santa Rosália - Sorocaba-SP  CEP 18095-410

Endereço: Rua Nhonhô Pires, 250 – Bairro: Vila Lucy - Sorocaba-SP  CEP 18043-060

                        Telefone (15) 3321-0010   E-mail: drg.sor@ifsp.edu.br   Site: http://sor.ifsp.edu.br/index.php/semana-nacional-de-ciencia-e-tecnologia-2018
CNPJ  10.882.594/0032-61     UG 158749      MEC PORTARIA 378/2016  (09/05/2016)  DOU 10/05/2016

Comunicado N.º 25/2018 - IFSP-SOR/DRG

HORÁRIO ESPECIAL DE ATIVIDADES ACADÊMICAS

DO IFSP - CÂMPUS SOROCABA  NO DIA  09/10/2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO - CÂMPUS SOROCABA, no uso de suas atribuições legais,  comunica aos alunos e servidores que
as atividades acadêmicas do câmpus Sorocaba no dia 09/10/2018 (terça-feira), referente a SNCT
(SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA), ocorrerão das 08:00 às 18:30 no PARQUE
TECNOLÓGICO DE SOROCABA  situado à Avenida Itavuvu, 11777 – Sorocaba/SP.

Obs.: Neste dia as atividades administrativas do Câmpus ocorrerão no periodo entre 8:00h às 17:00h,
sendo permitida a ausência de 3h para participação no evento. A escala de trabalho deverá ser feita pelas
coordenadorias. Os servidores que tem expediente no periodo noturno deverão cumprir sua jornada no periodo da
manhã/tarde, de acordo com a orientação das respectivas coordenadorias.

                                   Sorocaba-SP, 03 de outubro de 2018.